
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про комунальний заклад Броварської міської
ради Броварського району Київської області «Броварський міський

ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО» в новій редакції

Керуючись статтею 16 Закону України «Про реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», Наказом Міністерства 
юстиції України від 05.03.2012 р. № 368/5 «Про затвердження Вимог до 
написання найменування юридичної особи, відокремленого підрозділу юридичної 
особи, у тому числі утвореної відповідно до законодавства іноземної держави, 
громадського формування, що не має статусу юридичної особи, крім організації 
профспілки», пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, постійної комісії з гуманітарних питань Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Комунальний заклад Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварський міський ветеранський 
центр «ВЕТЕРАН ПРО» в новій редакції, (додається).

2. Визнати таким що втратив чинність пункт 1 рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 27.02.2025 р. № 1999-88-
08 «Про затвердження Положення про комунальний заклад Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварський міський ветеранський 
центр «ВЕТЕРАН ПРО» в новій редакції.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.06.2025
№ 2160-94-08


